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2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

35.711.3 407,840.00 137,182.79 125,812.35 193,145.39 228,039.25 170,420.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,262,440.343,535,500 2,273,059.66

4.921.3. 1 4,372.25 2,705.29 3,176.88 5,109.98 3,390.22 3,898.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,653.10460,200 437,546.90

44.091.3. 2 403,467.75 134,477.50 122,447.47 188,035.41 224,649.03 166,522.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,239,599.242,811,800 1,572,200.76

0.071.3. 3 0.00 0.00 188.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 188.00263,500 263,312.00

35.191.5 1,111,639.35 12,274,721.14 659,141.31 1,078,908.99 575,469.17 3,009,844.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,709,724.8153,164,500 34,454,775.19

38.871.5. 1 494,923.56 11,627,477.24 500,144.48 1,072,446.49 371,814.31 2,458,210.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,525,016.3342,512,500 25,987,483.67

89.481.5. 2 40,869.39 0.00 9,191.38 4,448.44 34,474.86 9,442.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 98,426.27110,000 11,573.73

19.791.5. 5 575,846.40 647,243.90 149,805.45 2,014.06 169,180.00 542,192.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,086,282.2110,542,000 8,455,717.79

2,581.071.9 40,469,437.46 -821.50 7,687.13 0.00 0.00 380.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,476,683.091,568,213 -38,908,470.09

2,581.071.9. 1 40,469,437.46 -821.50 7,687.13 0.00 0.00 380.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,476,683.091,568,213 -38,908,470.09

103.742 41,988,916.81 12,411,082.43 792,640.79 1,272,054.38 803,508.42 3,180,645.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,448,848.2458,268,213 -2,180,635.24PARCIAL FF

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

100.001.4 0.00 0.00 0.00 0.00 75,120.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,120.0075,120 0.00

100.001.4. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 75,120.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,120.0075,120 0.00

100.004 0.00 0.00 0.00 0.00 75,120.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,120.0075,120 0.00PARCIAL FF
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TOTAL 41,988,916.81 12,411,082.43 792,640.79 1,272,054.38 878,628.42 3,180,645.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,523,968.2458,343,333 -2,180,635.24 103.74

RESUMEN ...

60,448,848.2412,411,082.43 792,640.79 1,272,054.38 803,508.42 3,180,645.41 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 2 41,988,916.81 0.00 0.0058,268,213 -2,180,635.24 103.74

75,120.000.00 0.00 0.00 75,120.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 4 0.00 0.00 0.0075,120 0.00 100.00
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0068   REDUCCION DE VULNERABILIDAD Y ATENCION DE EMERGENCIAS POR DESASTRES

5 GASTOS CORRIENTES

2 102,860.75 126,808.83 254,991.24 242,402.89 218,555.73 157,112.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,696,588GASTOS PRESUPUESTARIOS 1,593,855.911,102,732.09

6 GASTOS DE CAPITAL

2 0.00 39,700.00 0.00 0.00 121,676.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,019,136GASTOS PRESUPUESTARIOS 857,759.69161,376.31

102,860.75 166,508.83 254,991.24 242,402.89 340,232.04 157,112.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,715,724PARCIAL FTE 1,264,108.40 2,451,615.60

SUB TOTAL PROGRAMA 102,860.75 166,508.83 254,991.24 242,402.89 340,232.04 157,112.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,715,724 1,264,108.40

9001   ACCIONES CENTRALES

5 GASTOS CORRIENTES

2 1,476,870.55 3,958,098.75 2,648,847.69 2,198,839.31 2,129,123.02 1,949,347.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0029,895,200GASTOS PRESUPUESTARIOS 15,534,073.5014,361,126.50

6 GASTOS DE CAPITAL

2 456.30 64,307.10 245,164.80 5,970.33 663,911.01 407,106.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,254,146GASTOS PRESUPUESTARIOS 867,230.231,386,915.77

1,477,326.85 4,022,405.85 2,894,012.49 2,204,809.64 2,793,034.03 2,356,453.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0032,149,346PARCIAL FTE 15,748,042.27 16,401,303.73

SUB TOTAL PROGRAMA 1,477,326.85 4,022,405.85 2,894,012.49 2,204,809.64 2,793,034.03 2,356,453.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0032,149,346 15,748,042.27

9002   ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS

5 GASTOS CORRIENTES

2 1,584,568.38 1,797,098.61 1,828,354.40 2,629,493.81 1,935,480.23 2,129,288.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0026,489,317GASTOS PRESUPUESTARIOS 14,585,033.1811,904,283.82

6 GASTOS DE CAPITAL

2 0.00 378,004.36 172,068.42 303,572.86 497,772.90 27,593.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,364,546GASTOS PRESUPUESTARIOS 985,533.531,379,012.47

1,584,568.38 2,175,102.97 2,000,422.82 2,933,066.67 2,433,253.13 2,156,882.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0028,853,863PARCIAL FTE 13,283,296.29 15,570,566.71

SUB TOTAL PROGRAMA 1,584,568.38 2,175,102.97 2,000,422.82 2,933,066.67 2,433,253.13 2,156,882.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0028,853,863 13,283,296.29

TOTAL EJECUTORA 3,164,755.98 6,364,017.65 5,149,426.55 5,380,279.20 5,566,519.20 4,670,448.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0064,718,933 30,295,446.96 34,423,486.04
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TOTAL 3,164,755.98 6,364,017.65 5,149,426.55 5,380,279.20 5,566,519.20 4,670,448.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,295,446.9664,718,933

RESUMEN ...

30,295,446.966,364,017.65 5,149,426.55 5,380,279.20 5,566,519.20 4,670,448.38 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 3,164,755.98 0.00 0.0064,718,933

34,423,486.04

34,423,486.04
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